РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ   РАЙОН

муниципальное образование «Алексеевское сельское поселение»

Собрание депутатов Алексеевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

31.10.2012  год                                       № 7                                    с. Алексеевка

О внесении дополнения в решение

Собрания депутатов Алексеевского

сельского поселения  от 19.10.2010  № 82

«О земельном налоге»

В целях приведения нормативных правовых актов  Администрации сельского поселения  Собрание депутатов  Алексеевского сельского поселения
РЕШИЛО:

1.Подпункт 2.1. пункта 2 решения Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения  от 19.10.2010  № 82 «О земельном налоге» изложить в следующей редакции: «0,3 процента от кадастровой стоимости в отношении    следующих  земельных участков:

- отнесенных к землям сельскохозяйственного назначения или к землям в составе зон сельскохозяйственного использования в поселениях и используемых для сельскохозяйственного производства;

- занятых жилищным фондом и объектами инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса (за исключением доли в праве на земельный участок, приходящейся на объект, не относящийся к жилищному фонду и к объектам инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса) или предоставленных для жилищного строительства;

- предоставленных для ведения  личного подсобного хозяйства, садоводства,  огородничества или животноводства;
- приобретенные для ведения дачного хозяйства».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения .
Глава Алексеевского

сельского поселения                                                         Т.М.Шахназарян